
UCHWAŁA NR XXXVII/290/18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dobroniu            
od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2017 r. poz. 1189, poz. 60, poz. 2203) i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, 
z 2018 r. poz. 130)  oraz  §  2  ust.  2   Uchwały Nr XIV/98/2011 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
24 listopada 2011 r. w sprawie określania zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 
szkolnego, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 
stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2012 r. poz. 131) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dobroniu zwalnia się w roku 
szkolnym 2018/2019 od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych, określonego w § 2 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr XIV/98/2011 Rady 
Gminy w Dobroniu z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny 
w poszczególnych okresach roku szkolnego , zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: 9CD50F6A-F5AA-4969-8B0C-73A636DB6685. Podpisany Strona 1




